
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

 

Седьмой созыв - восемьдесят девятое заседание  
  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

25 июня 2025 года                                                       № 670 

  

город Котовск 
  

О внесении изменений в решение Котовского городского  
Совета народных депутатов Тамбовской области от 28.03.2025 № 632 «Об 

утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки 
сотрудникам Отдела Министерства внутренних дел Российской 

Федерации по городу Котовску, проходящим службу на должностях 
младшего начальствующего состава, и стажерам младшего  

начальствующего состава» 

  

Рассмотрев представленный администрацией города Котовска 
Тамбовской области проект решения «О внесении изменений в решение 
Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской области от 
28.03.2025 № 632 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной 
поддержки сотрудникам Отдела Министерства внутренних дел Российской 
Федерации по городу Котовску, проходящим службу на должностях младшего 
начальствующего состава, и стажерам младшего начальствующего состава»», 

учитывая заключение постоянных комиссий по бюджету, налогам, финансам 
и поддержке предпринимательства и социальной политике Котовского 
городского Совета народных депутатов Тамбовской области 

  

Котовский городской Совет народных депутатов Тамбовской области  
р е ш и л: 

 

1. Внести в решение Котовского городского Совета народных депутатов 

Тамбовской области от 28.03.2025 № 632 «Об утверждении Порядка 
предоставления мер социальной поддержки сотрудникам Отдела 
Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Котовску, 
проходящим службу на должностях младшего начальствующего состава, и 
стажерам младшего начальствующего состава» следующие изменения: 



в наименовании и пункте 1 решения после слов «на должностях» 
дополнить словами «среднего начальствующего состава,»; 

в приложении к решению в наименовании и по всему тексту приложения 
после слов «на должностях» дополнить словами «среднего начальствующего 
состава,». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании 
«Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(PROKOTOVSK.RU) и вступает в силу с 01 июля 2025 года. 
 

 

 

Глава города Котовска    Председатель Котовского городского 

Тамбовской области    Совета народных депутатов 

                        А.М. Плахотников                                                    А.В. Кочетков  
 


